<sup>10</sup> Quam ob rem non recedet gladius de domo tua usque in sempiternum, eo quod despixeris me, et tuleris uxorem Uriæ Hethæi, ut esset uxor tua. <sup>11</sup> Itaque hæc dicit Dominus: Ecce, ego suscitabo super te malum de domo tua, et tollam uxores tuas in oculis tuis, et edabo proximo tuo, et dormiet eum uxoribus tuis in oculis Solis huins. <sup>12</sup> Tu enim fecisti abscondite: ego autem faciam verbum istud in conspectu omnis Israel, et in conspectu Solis.

<sup>13</sup> Et dixit David ad Nathan: Peccavi Domino. Dixitque Nathan ad David: <sup>at veniam nuntiat.</sup> <sup>a</sup>Dominus quoque transtulit peccatum tuum: non morieris. <sup>14</sup> Veruntamen, quoniam blasphemare fecisti inimicos Domini, propter verbum hoc, filius, qui natus est tibi, morte morietur. <sup>15</sup> Et reversus est Nathan in domum suam.

### 2. Mors primogeniti Bethsabee, 12, 15<sup>b</sup>—25.

Percussit quoque Dominus parvulum, quem pepererat uxor Uriæ David, et desperatus est. <sup>16</sup> Deprecatusque est David Dominum pro parvulo: et ieunavit David ieunio, et ingressus seorsum, iacuit super terram. <sup>17</sup> Venerunt autem seniores domus eius, cogentes eum ut surgeret de terra: qui noluit, nec comedit cum eis cibum. <sup>18</sup> Accidit autem die septima ut moreretur infans: timueruntque servi David nunciare ei quod mortuus esset parvulus. dixerunt enim: Ecce cum parvulus adhuc viveret, loquebamur ad eum, et non audiebat vocem nostram:

Propheta  
sub  
parabola

pœnas  
varias  
prædictit.

Filius  
adulterii  
moritur,

21 <sup>a</sup>Idc 9, 53. — 12, 6 <sup>b</sup>Ex 22, 1. — 11 <sup>c</sup>Inf 16, 22. — 13 <sup>d</sup>Sir 47, 13.

quanto magis si dixerimus, Mortuus est puer, se affliget? <sup>19</sup> Cum ergo David vidisset servos suos mussitantes, intellexit quod mortuus esset infantulus: dixitque ad servos suos: Num mortuus est puer? Qui responderunt ei: Mortuus est. <sup>20</sup> Surrexit ergo David de terra: et lotus unctusque est: cumque mutasset vestem, ingressus est domum Domini: et adoravit, et venit in domum suam, petivitque ut ponerent ei panem, et comedit. <sup>21</sup> Dixerunt autem ei servi sui: quis est sermo, quem fecisti? propter infantem, cum adhuc viveret, ieunasti et flebas: mortuo autem puerō, surrexisti, et comedisti panem. <sup>22</sup> Qui ait: Propter infantem, dum adhuc viveret, ieunavi et flevi: dicebam enim: quis seit si forte donet eum mihi Dominus, et vivat infans? <sup>23</sup> Nunc autem quia mortuus est, quare ieunem? Numquid potero revocare eum amplius? ego vadam magis ad eum: ille vero non revertetur ad me.